000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

BakyymHbln maccaxxep GRZK2500 (Tay CKpuH)

ApTHKYN

[Mpon3BOAMTENBHOCTL BaKYYMHOr0O Hacoca (M2 /u)
Hanunune bapHayn

Hanuune ExkatepuHBypr

Hanunune Mockea

Hanuune Hosocnbupck

Hanuuune PoctoB-Ha-[oHy
HanpsxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

Hanuuune

Obwas MmolHocTb (BT)

Bec 6pyTTO (Kr)

Fabaputsl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

Paswmepbl

Liena - 2694010.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

00-00002920
160

3
3
3
3
3

380

1598

3

9500

1750
2900x1950x2400
269.5/174.5/213
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